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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666691 VIALE MARIELLA1 FIAMME ORO ROMA02/04/05

 661216 NICOLAI ALESSANDRA2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI12/01/05

 679563 MOCCI VITTORIA3 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/02/09

 668733 BORRELLI ELISABETTA4 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 671589 ASTOLFI FLAVIA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/06/07

 690203 LENTINI FRANCESCA ROMANA6 CLUB SCHERMA ROMA21/11/08

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI01/01/05

 683070 FONDI VALERIA8 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 673443 CARAFA GAIA KAROLA9 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/02/06

 686640 STANGONI BENEDETTA10 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/01/07

 677960 GIANCOLA MARTINA11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/02/05

 700685 VINCI GRETA12 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/04/10

 698183 TORRE ANNA13 FIDES LIVORNO02/03/10

 668163 FUSETTI DILETTA14 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 694479 COLELLA ELEONORA15 FRASCATI SCHERMA16/11/09

 691802 PARISI CARLOTTA16 POSILLIPO NAPOLI22/01/08

 668137 FUSETTI VITTORIA17 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA18 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/01/09

 672245 RESCINITI CHIARA19 MILLECULURE NAPOLI10/10/05

 683141 LIKAJ GIADA20 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 687462 AMODIO BENEDETTA21 MILLECULURE NAPOLI25/07/05

 678319 DAVOLI GLORIA22 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/11/07

 701179 METAURO SOFIA23 DAUNO FOGGIA12/10/07

 689919 PROCOVANU ELISE24 CH4 sporting28/06/08

 690996 REALE MATILDE25 FRASCATI SCHERMA02/09/10

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA26 CLUB SCHERMA VARESE27/04/06

 688633 BUENZA LEONILDA27 DAUNO FOGGIA13/08/10

 682986 FUSCO MARIA28 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 695901 DEL MONACO ELISABETTA29 FIAMME ORO ROMA08/03/07

 662450 GIORDANI MARGHERITA30 PETRARCA SCHERMA16/10/06

 674411 MARTINELLI SOFIA31 PADOVA SCHERMA31/07/08

 664632 SARACAJ RACHELE32 FIDES LIVORNO03/02/08

 681923 GULLO SOFIA33 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA34 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA29/09/07

 689067 TOMASELLI FRANCESCA35 CLUB SCHERMA ROMA17/12/07

 669278 GRASSI ELISA36 CLUB SCHERMA ROMA17/04/08

 702964 COCO ALICE37 CLUB SCHERMA SAN SEVERO18/08/10

 676752 ROSSETTI LUDOVICA38 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 650955 RADOI LIDIA39 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/09/05

 691690 POZZI ZOE40 PICCOLO TEATRO MILANO26/01/08

 675938 BIGAGLI GINEVRA41 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM20/01/09

 668115 BALSANO VITTORIA42 PADOVA SCHERMA27/09/06

 714840 RODRIGUEZ SANTAMA MARIA JOSE43 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/05/08

 688632 BENTIVOGLIO NICOLE44 CLUB SCHERMA SAN SEVERO22/01/10

 688906 GRIMALDI GIULIA45 MILLECULURE NAPOLI01/07/07

 690772 PUGNO CHIARA46 CH4 sporting13/08/09

 667114 TERENZI LUCIA47 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/12/07

 657484 GALETTI GIADA48 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.F.02



23/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Foggia (FG) - 1^ Prova Nazionale Giovani

1^ Prova Nazionale Giovani

 64 17:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662057 D'ORAZI FRANCESCA49 CLUB SCHERMA ROMA14/11/06

 695748 CARNEVALE LUDOVICA50 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 689017 VARRICCHIO GIULIA51 MILLECULURE NAPOLI14/07/05

 681804 GUICCIARDI SOFIA52 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI29/05/09

 682089 SPLENDORE MAYA53 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 691916 FIMIANI CAMILLA54 AGER NUCERINUS19/03/09

 689070 TOMASELLI NADIA55 CLUB SCHERMA ROMA17/12/07

 680588 EMMA ARIANNA56 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI13/05/07

 696915 CALVIATI ILARIA57 CHAMP NAPOLI20/01/08

 670698 MIGLIETTI GIORGIA58 CH4 sporting09/03/07

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA59 PICCOLO TEATRO MILANO09/12/08

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA60 CHAMP NAPOLI14/03/09

 691901 BONIFICO GINEVRA61 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 676902 PORTALURI LAURA62 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM03/12/07

 669543 GERLI NOEMI LOLA63 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/12/07

 684664 CALDERINI MARTINA64 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 701271 DI MAURO MARTINA65 DAUNO FOGGIA07/01/08

 704634 CIMINO GINEVRA66 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/01/10

 676815 ZUCCHELLI GAIA67 CH4 sporting17/05/07

 698182 FARNETI DILETTA68 FIDES LIVORNO19/07/10

 688218 FRANCO ARIANNA69 MILLECULURE NAPOLI09/10/07

 688255 BARTOLINI GIULIA70 FIDES LIVORNO08/08/09

 727824 PERELMAN CLARA MANIA71 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/05/05

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA72 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/05/05

 691554 SCHIAVONE CHIARA73 SCHERMA CHIAIA17/01/09

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZI74 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/12/08

 690965 PIROZZOLO ASIA75 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/01/09

 686041 BASCARAN AMALIA76 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/10/06

 701291 GITTO VERONICA77 DAUNO FOGGIA07/05/10

 700942 COLARIETI SOFIA78 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/01/07

 669394 PERUGINI BEATRICE79 FRASCATI SCHERMA15/05/07

 705647 BERNARDINI GUENDALINA80 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI24/09/07

 706680 CANTINI MIA81 FIDES LIVORNO27/06/09

 691824 VOGNA CHIARA82 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07

 664801 GRATTAROLA ANNA83 CH4 sporting02/05/07

 713097 SARNATARO SAMUELA84 CLUB SCHERMA SAN SEVERO31/07/08

 706057 SEPE ANNA85 CHAMP NAPOLI14/09/10

 674671 VOLPE FLAVIA86 SCHERMA TRANI20/12/08

 707398 VECCI FEDERICA87 POSILLIPO NAPOLI18/12/10

 706829 CRISPOLDI ALICE88 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/02/10

 682467 PENDENZA SARA89 AGER NUCERINUS29/08/06

 694410 LONGHI GAIA BEATRICE90 CIRCOLO SCHERMA LECCO15/08/07

 656901 CATANZARO ARIANNA RITA91 SCHERMA TRANI21/01/05

 674966 CHIAVETTA GIORGIA92 CAMPOBELLO SCHERMA TP04/09/06

 706814 FURCHI' FLAVIA93 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/09/08

 719234 CUORPO SORAYA94 CLUB SCHERMA CASALVECCHIO DI PUGLIA E 17/07/06
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NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

GIORDANI MARG - PDIMP (Padova)

VINCI GRETA - RMCSA (Frascati)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

BILOTTI ROSA  - RMCSA (Frascati)

COLELLA ELEON - RMFRC (Frascati)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

LENTINI FRANC - RMCS (Roma)

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

RESCINITI CHI - NACUL (Napoli)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

CARAFA GAIA K - RMCC (Roma)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

METAURO SOFIA - FGDAU (Foggia)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

PROCOVANU ELI - TOCH4 (Torino)

BUENZA LEONIL - FGDAU (Foggia)

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)

FUSETTI VITTO - PDIMP (Padova)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

REALE MATILDE - RMFRC (Frascati)

GIANCOLA MART - BOVIR (Bologna)

AMODIO BENEDE - NACUL (Napoli)

TORRE ANNA - LICS (Livorno)

DEL MONACO EL - RMFFO (Roma)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)
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NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

VINCI GRETA - RMCSA (Frascati)

COLELLA ELEON - RMFRC (Frascati)

LENTINI FRANC - RMCS (Roma)

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

CARAFA GAIA K - RMCC (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

GIANCOLA MART - BOVIR (Bologna)

TORRE ANNA - LICS (Livorno)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)
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NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

LENTINI FRANC - RMCS (Roma)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

15

10

9

15

15

9

15
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NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

15

7

15
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NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

5

15

P.5 03:25-MANTEGNA S.

P.5 03:30-BELLIZIA G.

P.7 03:25-BERTOCCHINI E.

P.7 03:30-MATARAZZO M.

P.9 03:25-BONANNI F.

P.9 03:30-GUASCITO L.

P.11 03:25-CAVALIERE A.

P.11 03:30-CAMINITI F.

P.13 03:25-GUARNACCIA N.

P.13 03:30-ZACCONE V.

P.15 03:25-ARRU I.

P.15 03:30-MURACA M.

P.17 03:25-CILLARI N.

P.17 03:30-BIAGGI D.

P.19 03:25-CALDARULO A.

P.19 03:30-CARELLA G.

P.Rossa 04:10-GUARNACCIA N.

P.Gialla 04:10-CARELLA G.

P.Verde 04:10-GUASCITO L.

P.Blu 04:10-ROSSETTI F.

P.Rossa 04:20-BIAGGI D.

P.Gialla 04:20-ARRU I.

P.Verde 04:20-BERTOCCHINI E.

P.Blu 04:20-MANTEGNA S.

P.Rossa 04:50-GUASCITO L.

P.Gialla 04:50-CAMINITI F.

P.Verde 04:50-CILLARI N.

P.Blu 04:50-CALDARULO A.

P.Podio 05:15-MURACA M.

P.Podio 05:40-CALDARULO A.

P.Podio 05:10-CILLARI N.

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)
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ZACCONE V.

ZACCONE V.

ZACCONE V.
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 1

 65

NICOLAI ALESSANDRA-RMCC (Roma)

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 8
NICOLAI ALESSANDRA-RMCC (Roma)F  1
P. 15:00CILLARI NICCOLO' (LICS)5

 33

 32

GIORDANI MARGHERITA-PDIMP (Padova)

COCO ALICE-FGSSE (San Severo)

 15

 9
GIORDANI MARGHERITA-PDIMP (Padova)F  2
P. 15:05CILLARI NICCOLO' (LICS)5

 17

 81

VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

 15

 7
VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)F  3
P. 15:10CILLARI NICCOLO' (LICS)5

 80

 16

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

 10

 15
DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)F  4
P. 15:00CARELLA GAIA PIA (FIS)6

 9

 56

BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)

GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)

 15

 11
BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)F  5
P. 15:05CARELLA GAIA PIA (FIS)6

 41

 24

COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)

BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)

 15

 5
COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)F  6
P. 15:10CARELLA GAIA PIA (FIS)6

 25

 89

MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)

CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)

 15

 13
MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)F  7
P. 15:00GUASCITO LUCA (FGSSE)7

 57

 8

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)

 10

 15
LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)F  8
P. 15:05GUASCITO LUCA (FGSSE)7

 5

 60

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)

 7

 15
PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)F  9
P. 15:10GUASCITO LUCA (FGSSE)7

 37

 28

SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)

TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma)

 15

 14
SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)F  10
P. 15:00CAMINITI FILIPPO (FIS)8

 21

 44

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE-TRCS (Terni)

 15

 11
FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)F  11
P. 15:05CAMINITI FILIPPO (FIS)8

 53

 12

D'ORAZI FRANCESCA-RMCS (Roma)

RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)

 13

 15
RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)F  12
P. 15:10CAMINITI FILIPPO (FIS)8

 13

 52

LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)

GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)

 15

 11
LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)F  13
P. 15:00MANTEGNA SIRIA (AGSCI)9

 84

 20

PORTALURI LAURA-TOAUG (Torino)

FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)

 7

 15
FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)F  14
P. 15:05MANTEGNA SIRIA (AGSCI)9

 29

 36

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)

 15

 10
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)F  15
P. 15:00CALDARULO ANDREA (FIS)10

 61

 4

TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)

MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)

 6

 15
MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)F  16
P. 15:05CALDARULO ANDREA (FIS)10
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 3

 67

CARAFA GAIA KAROLA-RMCC (Roma)

MIGLIETTI GIORGIA-TOCH4 (Torino)

 15

 3
CARAFA GAIA KAROLA-RMCC (Roma)F  17
P. 15:00BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)11

 35

 30

MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)

GRASSI ELISA-RMCS (Roma)

 15

 14
MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)F  18
P. 15:05BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)11

 19

 46

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)

 15

 12
METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)F  19
P. 15:00ARRU ISABELLA (FIS)12

 51

 14

TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)

VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)

 4

 15
VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)F  20
P. 15:05ARRU ISABELLA (FIS)12

 11

 54

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 15

 6
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)F  21
P. 15:00CAVALIERE ANTONIO (FIS)13

 43

 22

BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)

PROCOVANU ELISE-TOCH4 (Torino)

 11

 15
PROCOVANU ELISE-TOCH4 (Torino)F  22
P. 15:05CAVALIERE ANTONIO (FIS)13

 27

 38

BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)

POZZI ZOE-MIPIT (Milano)

 15

 14
BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)F  23
P. 15:00ROSSETTI FEDERICO (FIS)14

 59

 6

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)

 5

 15
STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)F  24
P. 15:05ROSSETTI FEDERICO (FIS)14

 7

 71

FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)

VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIPIT (Milano)

 15

 6
FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)F  25
P. 15:00BIAGGI DANIELE (RMCSA)15

 39

 26

BIGAGLI GINEVRA-TOAUG (Torino)

BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)

 7

 15
BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)F  26
P. 15:05BIAGGI DANIELE (RMCSA)15

 23

 87

REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)

GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)

 15

 5
REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)F  27
P. 15:00BONANNI FLAVIA (FIS)16

 55

 10

VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)

GIANCOLA MARTINA-BOVIR (Bologna)

 5

 15
GIANCOLA MARTINA-BOVIR (Bologna)F  28
P. 15:05BONANNI FLAVIA (FIS)16

 15

 50

AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)

PUGNO CHIARA-TOCH4 (Torino)

 15

 5
AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)F  29
P. 15:00GUARNACCIA NICOLA (VASCV)17

 47

 18

GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)

TORRE ANNA-LICS (Livorno)

 14

 15
TORRE ANNA-LICS (Livorno)F  30
P. 15:05GUARNACCIA NICOLA (VASCV)17

 31

 34

DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 15

 11
DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)F  31
P. 15:00MATARAZZO MATTEO (FIS)18

 63

 2

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)

 9

 15
ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)F  32
P. 15:05MATARAZZO MATTEO (FIS)18
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 1

 128

NICOLAI ALESSANDRA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
NICOLAI ALESSANDRA-RMCC (Roma)H  1
P.

 65

 64

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA-TOAUG (Torino)

 15

 13
CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)H  2
P. 14:25GUASCITO LUCA (FGSSE)5

 33

 96

GIORDANI MARGHERITA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
GIORDANI MARGHERITA-PDIMP (Padova)H  3
P.

 97

 32

-

COCO ALICE-FGSSE (San Severo)

 0

 0
COCO ALICE-FGSSE (San Severo)H  4
P.

 17

 112

VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)H  5
P.

 81

 48

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

FARNETI DILETTA-LICS (Livorno)

 15

 12
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)H  6
P. 14:30GUASCITO LUCA (FGSSE)5

 49

 80

FRANCO ARIANNA-NACUL (Napoli)

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

 10

 15
PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)H  7
P. 14:35GUASCITO LUCA (FGSSE)5

 113

 16

-

DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

 0

 0
DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)H  8
P.

 9

 120

BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)H  9
P.

 73

 56

COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)

GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)

 13

 15
GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)H  10
P. 14:25ARRU ISABELLA (FIS)6

 41

 88

COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)

PENDENZA SARA-SAAGN (Nocera Inferiore)

 15

 14
COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)H  11
P. 14:30ARRU ISABELLA (FIS)6

 105

 24

-

BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)

 0

 0
BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)H  12
P.

 25

 104

MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)

-

 0

 0
MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)H  13
P.

 89

 40

CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)

DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)

 15

 13
CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)H  14
P. 14:35ARRU ISABELLA (FIS)6

 57

 72

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

GITTO VERONICA-FGDAU (Foggia)

 15

 14
SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)H  15
P. 14:25CAMINITI FILIPPO (FIS)7

 121

 8

-

LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)

 0

 0
LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)H  16
P.
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 5

 124

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)H  17
P.

 69

 60

PIROZZOLO ASIA-RMCSA (Frascati)

PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)

 3

 15
PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)H  18
P. 14:30CAMINITI FILIPPO (FIS)7

 37

 92

SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)

CHIAVETTA GIORGIA-TPCAM (Mazara del Vallo)

 15

 11
SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)H  19
P. 14:25CALDARULO ANDREA (FIS)8

 101

 28

-

TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma)

 0

 0
TOMASELLI FRANCESCA-RMCS (Roma)H  20
P.

 21

 108

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)H  21
P.

 85

 44

VECCI FEDERICA-NAPOS (Napoli)

RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE-TRCS (Terni)

 8

 15
RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE-TRCS (Terni)H  22
P. 14:30CALDARULO ANDREA (FIS)8

 53

 76

D'ORAZI FRANCESCA-RMCS (Roma)

CANTINI MIA-LICS (Livorno)

 15

 4
D'ORAZI FRANCESCA-RMCS (Roma)H  23
P. 14:25CARELLA GAIA PIA (FIS)9

 117

 12

-

RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)

 0

 0
RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)H  24
P.

 13

 116

LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)H  25
P.

 77

 52

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)

 5

 15
GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)H  26
P. 14:30CARELLA GAIA PIA (FIS)9

 45

 84

ZUCCHELLI GAIA-TOCH4 (Torino)

PORTALURI LAURA-TOAUG (Torino)

 10

 15
PORTALURI LAURA-TOAUG (Torino)H  27
P. 14:25CAVALIERE ANTONIO (FIS)10

 109

 20

-

FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)

 0

 0
FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)H  28
P.

 29

 100

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)H  29
P.

 93

 36

FURCHI' FLAVIA-RMCSA (Frascati)

RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)

 6

 15
RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)H  30
P. 14:30CAVALIERE ANTONIO (FIS)10

 61

 68

TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)

DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)

 15

 10
TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)H  31
P. 14:25MANTEGNA SIRIA (AGSCI)11

 125

 4

-

MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)

 0

 0
MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)H  32
P.
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 3

 126

CARAFA GAIA KAROLA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
CARAFA GAIA KAROLA-RMCC (Roma)H  33
P.

 67

 62

MIGLIETTI GIORGIA-TOCH4 (Torino)

PERELMAN CLARA MANIA-MIGIR (Milano)

 15

 14
MIGLIETTI GIORGIA-TOCH4 (Torino)H  34
P. 14:30MANTEGNA SIRIA (AGSCI)11

 35

 94

MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)

CUORPO SORAYA-FGCSC (Foggia)

 15

 1
MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)H  35
P. 14:25BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)12

 99

 30

-

GRASSI ELISA-RMCS (Roma)

 0

 0
GRASSI ELISA-RMCS (Roma)H  36
P.

 19

 110

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)H  37
P.

 83

 46

VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)

BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)

 13

 15
BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)H  38
P. 14:30BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)12

 51

 78

TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)

GRATTAROLA ANNA-TOCH4 (Torino)

 15

 7
TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)H  39
P. 14:25CILLARI NICCOLO' (LICS)13

 115

 14

-

VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)

 0

 0
VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)H  40
P.

 11

 118

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)H  41
P.

 75

 54

BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 8

 15
CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)H  42
P. 14:30CILLARI NICCOLO' (LICS)13

 43

 86

BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)

CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)

 15

 11
BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)H  43
P. 14:25BONANNI FLAVIA (FIS)14

 107

 22

-

PROCOVANU ELISE-TOCH4 (Torino)

 0

 0
PROCOVANU ELISE-TOCH4 (Torino)H  44
P.

 27

 102

BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)H  45
P.

 91

 38

CATANZARO ARIANNA RITA-BATRA (Trani)

POZZI ZOE-MIPIT (Milano)

 2

 15
POZZI ZOE-MIPIT (Milano)H  46
P. 14:30BONANNI FLAVIA (FIS)14

 59

 70

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

BASCARAN AMALIA-MIGIR (Milano)

 15

 5
FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)H  47
P. 14:25BIAGGI DANIELE (RMCSA)15

 123

 6

-

STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)

 0

 0
STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)H  48
P.
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 7

 122

FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)H  49
P.

 71

 58

VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIPIT (Milano)

BARTOLINI GIULIA-LICS (Livorno)

 15

 10
VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIPIT (Milano)H  50
P. 14:30BIAGGI DANIELE (RMCSA)15

 39

 90

BIGAGLI GINEVRA-TOAUG (Torino)

LONGHI GAIA BEATRICE-LCCS (Lecco)

 15

 6
BIGAGLI GINEVRA-TOAUG (Torino)H  51
P. 14:25MATARAZZO MATTEO (FIS)16

 103

 26

-

BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)

 0

 0
BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)H  52
P.

 23

 106

REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)H  53
P.

 87

 42

GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)

CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)

 15

 12
GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)H  54
P. 14:30MATARAZZO MATTEO (FIS)16

 55

 74

VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 15

 13
VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)H  55
P. 14:25GUARNACCIA NICOLA (VASCV)17

 119

 10

-

GIANCOLA MARTINA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
GIANCOLA MARTINA-BOVIR (Bologna)H  56
P.

 15

 114

AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)H  57
P.

 79

 50

SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)

PUGNO CHIARA-TOCH4 (Torino)

 12

 15
PUGNO CHIARA-TOCH4 (Torino)H  58
P. 14:30GUARNACCIA NICOLA (VASCV)17

 47

 82

GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)

SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 7
GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)H  59
P. 14:25ROSSETTI FEDERICO (FIS)18

 111

 18

-

TORRE ANNA-LICS (Livorno)

 0

 0
TORRE ANNA-LICS (Livorno)H  60
P.

 31

 98

DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)H  61
P.

 95

 34

-

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)H  62
P.

 63

 66

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

SCHIAVONE CHIARA-NACHI (Napoli)

 15

 9
EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)H  63
P. 14:30ROSSETTI FEDERICO (FIS)18

 127

 2

-

ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)

 0

 0
ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)H  64
P.
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 661216 NICOLAI ALESSANDRA RMCC Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  4

 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS Qualificata 1,00  26  30  4 1  10

 673443 CARAFA GAIA KAROLA RMCC Qualificata 1,00  23  30  7 3 3  6

 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE Qualificata 1,00  22  30  8 4 4  5

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Qualificata 1,00  21  30  9 5 5  1

 686640 STANGONI BENEDETTA RMGRE Qualificata 1,00  21  30  9 5  7

 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP Qualificata 1,00  20  25  5 7 7  12

 690203 LENTINI FRANCESCA ROMAN RMCS Qualificata 1,00  18  25  7 8 8  9

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA RMCSA Qualificata 1,00  17  30  13 9 9  8

 677960 GIANCOLA MARTINA BOVIR Qualificata 1,00  13  25  12 10 10  14

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCC Qualificata 0,83  20  29  9 11 11  2

 672245 RESCINITI CHIARA NACUL Qualificata 0,83  19  28  9 12 12  8

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 0,83  18  29  11 13 13  11

 666691 VIALE MARIELLA RMFFO Qualificata 0,83  14  27  13 14 14  1

 687462 AMODIO BENEDETTA NACUL Qualificata 0,83  12  29  17 15 15  11

 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT Qualificata 0,83  11  26  15 16 16  3

 700685 VINCI GRETA RMCSA Qualificata 0,83  10  27  17 17 17  5

 698183 TORRE ANNA LICS Qualificata 0,83  10  25  15 18 18  4

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,83  4  25  21 19 19  2

 668163 FUSETTI DILETTA PDIMP Qualificata 0,80  13  24  11 20 20  14

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,80  7  23  16 21 21  13

 689919 PROCOVANU ELISE TOCH4 Qualificata 0,80  7  23  16 21  13

 690996 REALE MATILDE RMFRC Qualificata 0,80  6  20  14 23 23  9

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA AQGYM Qualificata 0,80  4  20  16 24 24  12

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 0,67  11  26  15 25 25  1

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 0,67  11  24  13 26 26  3

 688633 BUENZA LEONILDA FGDAU Qualificata 0,67  10  26  16 27 27  7

 689067 TOMASELLI FRANCESCA RMCS Qualificata 0,67  9  24  15 28 28  6

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,67  8  28  20 29 29  10

 669278 GRASSI ELISA RMCS Qualificata 0,67  8  23  15 30 30  4

 695901 DEL MONACO ELISABETTA RMFFO Qualificata 0,67  6  25  19 31 31  8

 702964 COCO ALICE FGSSE Qualificata 0,67  4  24  20 32 32  10

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDIMP Qualificata 0,67  3  25  22 33 33  11

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,67  3  24  21 34 34  3

 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH Qualificata 0,67  3  22  19 35 35  7

 650955 RADOI LIDIA LUPUL Qualificata 0,67  2  23  21 36 36  7

 664632 SARACAJ RACHELE LICS Qualificata 0,67  0  22  22 37 37  2

 691690 POZZI ZOE MIPIT Qualificata 0,50  8  24  16 38 38  3

 675938 BIGAGLI GINEVRA TOAUG Qualificata 0,50  6  25  19 39 39  6

 701271 DI MAURO MARTINA FGDAU Qualificata 0,50  4  22  18 40 40  5

 694479 COLELLA ELEONORA RMFRC Qualificata 0,50  3  22  19 41 41  6

 704634 CIMINO GINEVRA RMGRE Qualificata 0,50  0  22  22 42 42  11

 668115 BALSANO VITTORIA PDSCH Qualificata 0,50  0  20  20 43 43  4

 714840 RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE TRCS Qualificata 0,50 -2  22  24 44 44  11

 676815 ZUCCHELLI GAIA TOCH4 Qualificata 0,50 -2  20  22 45 45  5

 688632 BENTIVOGLIO NICOLE FGSSE Qualificata 0,50 -3  21  24 46 46  6

 688906 GRIMALDI GIULIA NACUL Qualificata 0,50 -3  19  22 47 47  10

 688218 FRANCO ARIANNA NACUL Qualificata 0,50 -5  19  24 48 48  1
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 698182 FARNETI DILETTA LICS Qualificata 0,50 -5  19  24 48  3

 690772 PUGNO CHIARA TOCH4 Qualificata 0,50 -5  18  23 50 50  8

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,40  2  20  18 51 51  13

 667114 TERENZI LUCIA TRCS Qualificata 0,40  2  20  18 51  13

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMCS Qualificata 0,40  2  19  17 53 53  12

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 0,40  1  20  19 54 54  9

 689017 VARRICCHIO GIULIA NACUL Qualificata 0,40 -1  18  19 55 55  14

 681804 GUICCIARDI SOFIA TNTRE Qualificata 0,40 -2  17  19 56 56  14

 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO Qualificata 0,40 -2  17  19 56  9

 688255 BARTOLINI GIULIA LICS Qualificata 0,40 -4  17  21 58 58  13

 691916 FIMIANI CAMILLA SAAGN Qualificata 0,40 -5  16  21 59 59  12

 691802 PARISI CARLOTTA NAPOS Qualificata 0,40 -7  15  22 60 60  14

 689070 TOMASELLI NADIA RMCS Qualificata 0,33 -3  20  23 61 61  1

 727824 PERELMAN CLARA MANIA MIGIR Qualificata 0,33 -4  19  23 62 62  2

 680588 EMMA ARIANNA RMTRI Qualificata 0,33 -6  21  27 63 63  10

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA TOAUG Qualificata 0,33 -6  19  25 64 64  2

 696915 CALVIATI ILARIA NACHA Qualificata 0,33 -6  17  23 65 65  3

 691554 SCHIAVONE CHIARA NACHI Qualificata 0,33 -7  15  22 66 66  8

 670698 MIGLIETTI GIORGIA TOCH4 Qualificata 0,33 -8  17  25 67 67  2

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU MIGIR Qualificata 0,33 -8  15  23 68 68  5

 690965 PIROZZOLO ASIA RMCSA Qualificata 0,33 -13  14  27 69 69  10

 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR Qualificata 0,33 -13  13  26 70 70  6

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIPIT Qualificata 0,33 -13  11  24 71 71  4

 701291 GITTO VERONICA FGDAU Qualificata 0,20 -9  15  24 72 72  9

 700942 COLARIETI SOFIA TRCS Qualificata 0,20 -9  14  23 73 73  12

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,20 -12  10  22 74 74  12

 705647 BERNARDINI GUENDALINA RMTRI Qualificata 0,20 -14  8  22 75 75  13

 706680 CANTINI MIA LICS Qualificata 0,20 -14  8  22 75  9

 691824 VOGNA CHIARA NACS Qualificata 0,17 -6  20  26 77 77  2

 664801 GRATTAROLA ANNA TOCH4 Qualificata 0,17 -7  19  26 78 78  4

 713097 SARNATARO SAMUELA FGSSE Qualificata 0,17 -8  19  27 79 79  7

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA NACHA Qualificata 0,17 -10  16  26 80 80  11

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,17 -11  14  25 81 81  7

 706057 SEPE ANNA NACHA Qualificata 0,17 -12  13  25 82 82  1

 674671 VOLPE FLAVIA BATRA Qualificata 0,17 -13  16  29 83 83  5

 676902 PORTALURI LAURA TOAUG Qualificata 0,17 -13  15  28 84 84  5

 707398 VECCI FEDERICA NAPOS Qualificata 0,17 -14  15  29 85 85  8

 706829 CRISPOLDI ALICE TRCS Qualificata 0,17 -17  11  28 86 86  7

 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR Qualificata 0,00 -16  14  30 87 87  10

 682467 PENDENZA SARA SAAGN Qualificata 0,00 -16  14  30 87  8

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Qualificata 0,00 -16  9  25 89 89  14

 694410 LONGHI GAIA BEATRICE LCCS Qualificata 0,00 -21  9  30 90 90  11

 656901 CATANZARO ARIANNA RITA BATRA Qualificata 0,00 -22  8  30 91 91  3

 674966 CHIAVETTA GIORGIA TPCAM Qualificata 0,00 -24  6  30 92 92  4

 706814 FURCHI' FLAVIA RMCSA Qualificata 0,00 -25  5  30 93 93  6

 719234 CUORPO SORAYA FGCSC Qualificata 0,00 -26  4  30 94 94  1

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  9Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V V V 4 2 V  0,670  11  26VASCV

 2 SEPE ANNA 706057 1 V 3 0 0 4  0,170 -12  13NACHA

 3 CUORPO SORAYA 719234 0 0 0 1 2 1  0,000 -26  4FGCSC

 4 TOMASELLI NADIA 689070 2 V V 2 2 4  0,330 -3  20RMCS

 5 GULLO SOFIA 681923 V V V V V V  1,000  21  30RMCSA

 6 VIALE MARIELLA 666691 V V V V 2 V  0,830  14  27RMFFO

 7 FRANCO ARIANNA 688218 2 V V V 0 2  0,500 -5  19NACUL

 2Girone N.

 1 MIGLIETTI GIORGIA 670698 1 1 V 4 V 1  0,330 -8  17TOCH4

 2 SARACAJ RACHELE 664632 V V V 1 1 V  0,670  0  22LICS

 3 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V 4 V V V V  0,830  20  29RMCC

 4 PERELMAN CLARA MANIA 727824 3 3 0 3 V V  0,330 -4  19MIGIR

 5 METAURO SOFIA 701179 V V 0 V V V  0,830  4  25FGDAU

 6 VOGNA CHIARA 691824 2 V 2 3 4 4  0,170 -6  20NACS

 7 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 672808 V 4 1 0 4 V  0,330 -6  19TOAUG

 3Girone N.

 1 ROSSETTI LUDOVICA 676752 V V 1 V V 3  0,670  3  24RMFRC

 2 CALVIATI ILARIA 696915 2 0 1 4 V V  0,330 -6  17NACHA

 3 POZZI ZOE 691690 4 V 1 V V 4  0,500  8  24MIPIT

 4 BORRELLI ELISABETTA 668733 V V V 4 V 0  0,670  11  24RMCS

 5 FARNETI DILETTA 698182 2 V 1 V V 1  0,500 -5  19LICS

 6 CATANZARO ARIANNA RITA 656901 3 2 0 0 1 2  0,000 -22  8BATRA

 7 DAVOLI GLORIA 678319 V 1 V V V V  0,830  11  26CZLMT

 4Girone N.

 1 GRASSI ELISA 669278 2 V V V V 1  0,670  8  23RMCS

 2 TORRE ANNA 698183 V V V V V 0  0,830  10  25LICS

 3 VALSECCHI ELIDE VITTORIA 680608 0 1 V V 0 0  0,330 -13  11MIPIT

 4 GRATTAROLA ANNA 664801 2 4 3 V 4 1  0,170 -7  19TOCH4

 5 CHIAVETTA GIORGIA 674966 0 2 1 1 1 1  0,000 -24  6TPCAM

 6 BALSANO VITTORIA 668115 3 1 V V V 1  0,500  0  20PDSCH

 7 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V V V V V V  1,000  26  30RMCC
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 5Girone N.

 1 PORTALURI LAURA 676902 3 3 2 2 V 0  0,170 -13  15TOAUG

 2 MOCCI VITTORIA 679563 V V V V V V  1,000  22  30RMGRE

 3 VINCI GRETA 700685 V 2 V V V V  0,830  10  27RMCSA

 4 ZUCCHELLI GAIA 676815 V 0 1 V 4 V  0,500 -2  20TOCH4

 5 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA 678912 V 2 0 2 V 1  0,330 -8  15MIGIR

 6 VOLPE FLAVIA 674671 3 1 4 V 1 2  0,170 -13  16BATRA

 7 DI MAURO MARTINA 701271 V 0 4 3 V V  0,500  4  22FGDAU

 6Girone N.

 1 BENTIVOGLIO NICOLE 688632 V V 0 4 2 V  0,500 -3  21FGSSE

 2 FURCHI' FLAVIA 706814 3 2 0 0 0 0  0,000 -25  5RMCSA

 3 BASCARAN AMALIA 686041 3 V V 0 0 0  0,330 -13  13MIGIR

 4 BIGAGLI GINEVRA 675938 V V 4 V 2 4  0,500  6  25TOAUG

 5 TOMASELLI FRANCESCA 689067 V V V 4 0 V  0,670  9  24RMCS

 6 CARAFA GAIA KAROLA 673443 V V V V V V  1,000  23  30RMCC

 7 COLELLA ELEONORA 694479 3 V V V 1 3  0,500  3  22RMFRC

 7Girone N.

 1 RADOI LIDIA 650955 0 V V V V 3  0,670  2  23LUPUL

 2 STANGONI BENEDETTA 686640 V V V V V V  1,000  21  30RMGRE

 3 CRISPOLDI ALICE 706829 3 0 0 V 1 2  0,170 -17  11TRCS

 4 BONIFICO GINEVRA 691901 2 2 V 2 3 0  0,170 -11  14NACS

 5 SARNATARO SAMUELA 713097 4 2 3 V 1 4  0,170 -8  19FGSSE

 6 BUENZA LEONILDA 688633 2 4 V V V V  0,670  10  26FGDAU

 7 MARTINELLI SOFIA 674411 V 1 V V V 1  0,670  3  22PDSCH

 8Girone N.

 1 RESCINITI CHIARA 672245 V V V V 3 V  0,830  19  28NACUL

 2 PUGNO CHIARA 690772 0 V V V 1 2  0,500 -5  18TOCH4

 3 VECCI FEDERICA 707398 1 4 1 V 1 3  0,170 -14  15NAPOS

 4 SCHIAVONE CHIARA 691554 0 1 V V 3 1  0,330 -7  15NACHI

 5 PENDENZA SARA 682467 2 3 4 1 1 3  0,000 -16  14SAAGN

 6 BILOTTI ROSA CATERINA 680423 V V V V V V  1,000  17  30RMCSA

 7 DEL MONACO ELISABETTA 695901 1 V V V V 4  0,670  6  25RMFFO
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 9Girone N.

 1 LENTINI FRANCESCA ROMANA 690203 V 0 V V V V  1,000  18  25RMCS

 2 GITTO VERONICA 701291 2 0 V 2 4 2  0,200 -9  15FGDAU

 3 CANTATORE ARIANNA 674390 A A A A A A  0,000  0  0LCCS

 4 CARNEVALE LUDOVICA 695748 2 4 0 V V 4  0,400  1  20RMCAM

 5 CANTINI MIA 706680 0 V 0 1 0 2  0,200 -14  8LICS

 6 SPLENDORE MAYA 682089 3 V 0 3 V 1  0,400 -2  17RMFFO

 7 REALE MATILDE 690996 0 V 0 V V V  0,800  6  20RMFRC

 10Girone N.

 1 PIROZZOLO ASIA 690965 2 0 1 V V 1  0,330 -13  14RMCSA

 2 FUSCO MARIA 682986 V 4 4 V V V  0,670  8  28NACS

 3 ASTOLFI FLAVIA 671589 V V V V V V  1,000  26  30TRCS

 4 COCO ALICE 702964 V V 0 4 V V  0,670  4  24FGSSE

 5 EMMA ARIANNA 680588 4 4 0 V V 3  0,330 -6  21RMTRI

 6 GERLI NOEMI LOLA 669543 3 2 0 3 3 3  0,000 -16  14MIGIR

 7 GRIMALDI GIULIA 688906 V 2 0 2 V V  0,500 -3  19NACUL

 11Girone N.

 1 GIORDANI MARGHERITA 662450 V 3 V V V 2  0,670  3  25PDIMP

 2 RODRIGUEZ SANTAMARIAMARIA JOSE 714840 4 0 3 V V V  0,500 -2  22TRCS

 3 LIKAJ GIADA 683141 V V V V V 4  0,830  18  29BOVIR

 4 CIMINO GINEVRA 704634 4 V 2 V V 1  0,500  0  22RMGRE

 5 LONGHI GAIA BEATRICE 694410 2 3 1 0 1 2  0,000 -21  9LCCS

 6 PETRUZZIELLO FRANCESCA 701074 2 2 0 4 V 3  0,170 -10  16NACHA

 7 AMODIO BENEDETTA 687462 V 4 V V V V  0,830  12  29NACUL

 12Girone N.

 1 COLARIETI SOFIA 700942 2 V 0 4 3  0,200 -9  14TRCS

 2 FIMIANI CAMILLA 691916 V 2 V 4 0  0,400 -5  16SAAGN

 3 PERUGINI BEATRICE 669394 3 V 2 0 0  0,200 -12  10RMFRC

 4 D'ORAZI FRANCESCA 662057 V 4 V 3 2  0,400  2  19RMCS

 5 BUCCIFERRI LUDOVICA 688129 V V V V 0  0,800  4  20AQGYM

 6 FUSETTI VITTORIA 668137 V V V V V  1,000  20  25PDIMP
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 13Girone N.

 1 TERENZI LUCIA 667114 V V 4 2 4  0,400  2  20TRCS

 2 BERNARDINI GUENDALINA 705647 1 0 1 V 1  0,200 -14  8RMTRI

 3 GALETTI GIADA 657484 2 V V 4 4  0,400  2  20GEVOL

 4 PROCOVANU ELISE 689919 V V 3 V V  0,800  7  23TOCH4

 5 BARTOLINI GIULIA 688255 V 2 V 3 2  0,400 -4  17LICS

 6 FONDI VALERIA 683070 V V V 3 V  0,800  7  23RMFRC

 14Girone N.

 1 PARISI CARLOTTA 691802 V 3 V 1 1  0,400 -7  15NAPOS

 2 CALDERINI MARTINA 684664 4 1 1 2 1  0,000 -16  9RMFRC

 3 GUICCIARDI SOFIA 681804 V V 3 1 3  0,400 -2  17TNTRE

 4 VARRICCHIO GIULIA 689017 3 V V 4 1  0,400 -1  18NACUL

 5 GIANCOLA MARTINA 677960 V V V V V  1,000  13  25BOVIR

 6 FUSETTI DILETTA 668163 V V V V 4  0,800  13  24PDIMP

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 4 di 4

Mod.C.08



23/11/2024

1^ Prova Nazionale Giovani

Foggia (FG) - 1^ Prova Nazionale Giovani - 23/11/24 - 23/11/24Palazzetto dello Sport

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

17:17

Inizio:

Stampa:

23/11/2024  17:17

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  95turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 95atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  11 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 95

atleti atleti

atleti
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 11 RMFFOSI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 22 RMCCSI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 33 RMCSSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 44 RMCCSI

MOCCI VITTORIA 05/02/09  679563 55 RMGRESI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 66 RMCCSI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07  686640 77 RMGRESI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 88 NACULSI

LENTINI FRANCESCA ROMA 21/11/08  690203 99 RMCSSI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07  671589 1010 TRCSSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 1111 BOVIRSI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 1212 RMCSSI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 1313 GEVOLSI

FUSETTI DILETTA 20/01/09  668163 1414 PDIMPSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 1515 BOVIRSI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 1616 RMFRCSI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09  668137 1717 PDIMPSI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662450 1818 PDIMPSI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 1919 NACSSI

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682089 2120 RMFFOSI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07  695901 2221 RMFFOSI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 2322 PDSCHSI

COLELLA ELEONORA 16/11/09  694479 2423 RMFRCSI

DI MAURO MARTINA 07/01/08  701271 2524 FGDAUSI

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 2725 PDSCHSI

POZZI ZOE 26/01/08  691690 2826 MIPITSI

SARACAJ RACHELE 03/02/08  664632 2927 LICSSI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06  680105 3028 VASCVSI

GULLO SOFIA 09/07/06  681923 3129 RMCSASI

METAURO SOFIA 12/10/07  701179 3230 FGDAUSI

GRASSI ELISA 17/04/08  669278 3331 RMCSSI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 3432 NACHASI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07  676815 3533 TOCH4SI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07  689067 3634 RMCSSI

RADOI LIDIA 20/09/05  650955 3835 LUPULSI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09  680423 3936 RMCSASI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 4037 RMCAMSI

RODRIGUEZ SANTAM MARIA JOSE 13/05/08  714840 4338 TRCSSI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 4439 NACULSI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07  688129 4540 AQGYMSI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 4641 RMFRCSI

PROCOVANU ELISE 28/06/08  689919 4742 TOCH4SI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05  689017 4943 NACULSI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669394 5044 RMFRCSI

TERENZI LUCIA 22/12/07  667114 5145 TRCSSI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05  687462 5246 NACULSI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07  669543 5347 MIGIRSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 5648 LCCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.P.06



23/11/2024

1^ Prova Nazionale Giovani

Foggia (FG) - 1^ Prova Nazionale Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

17:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 5749 SAAGNSI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691901 5950 NACSSI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 6051 TOAUGSI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07  664801 6152 TOCH4SI

VOLPE FLAVIA 20/12/08  674671 6453 BATRASI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 6654 RMFRCSI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05  672808 6755 TOAUGSI

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688218 7156 NACULSI

TOMASELLI NADIA 17/12/07  689070 7357 RMCSSI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691824 7458 NACSSI

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678319 7759 CZLMTSI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08  680608 7860 MIPITSI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANN 02/12/08  678912 7961 MIGIRSI

BASCARAN AMALIA 06/10/06  686041 8162 MIGIRSI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08  713097 8263 FGSSESI

PUGNO CHIARA 13/08/09  690772 8464 TOCH4SI

CANTINI MIA 27/06/09  706680 8665 LICSSI

EMMA ARIANNA 13/05/07  680588 8866 RMTRISI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09  701074 9367 NACHASI

COLARIETI SOFIA 26/01/07  700942 9468 TRCSSI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07  705647 9669 RMTRISI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09  681804 9870 TNTRESI

PARISI CARLOTTA 22/01/08  691802 10971 NAPOSSI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09  688255 11072 LICSSI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09  691916 11173 SAAGNSI

BENTIVOGLIO NICOLE 22/01/10  688632 9.99974 FGSSESI

BUENZA LEONILDA 13/08/10  688633 9.99975 FGDAUSI

CATANZARO ARIANNA RITA 21/01/05  656901 9.99976 BATRASI

CHIAVETTA GIORGIA 04/09/06  674966 9.99977 TPCAMSI

CIMINO GINEVRA 26/01/10  704634 9.99978 RMGRESI

COCO ALICE 18/08/10  702964 9.99979 FGSSESI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10  706829 9.99980 TRCSSI

CUORPO SORAYA 17/07/06  719234 9.99981 FGCSCSI

FARNETI DILETTA 19/07/10  698182 9.99982 LICSSI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08  706814 9.99983 RMCSASI

GITTO VERONICA 07/05/10  701291 9.99984 FGDAUSI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07  694410 9.99985 LCCSSI

MIGLIETTI GIORGIA 09/03/07  670698 9.99986 TOCH4SI

PERELMAN CLARA MANIA 04/05/05  727824 9.99987 MIGIRSI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09  690965 9.99988 RMCSASI

PORTALURI LAURA 03/12/07  676902 9.99989 TOAUGSI

REALE MATILDE 02/09/10  690996 9.99990 RMFRCSI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09  691554 9.99991 NACHISI

SEPE ANNA 14/09/10  706057 9.99992 NACHASI

TORRE ANNA 02/03/10  698183 9.99993 LICSSI

VECCI FEDERICA 18/12/10  707398 9.99994 NAPOSSI

VINCI GRETA 26/04/10  700685 9.99995 RMCSASI
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BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07 688129  45AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

CATANZARO ARIANNA RITA 21/01/05 656901  9.999BATRA-SCHERMA TRANI SI

VOLPE FLAVIA 20/12/08 674671  64SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  15BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  11SI

DAVOLI GLORIA 04/11/07 678319  77CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CUORPO SORAYA 17/07/06 719234  9.999FGCSC-CLUB SCHERMA CASALVECCHIO DI PUGLIA E LU SI

BUENZA LEONILDA 13/08/10 688633  9.999FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DI MAURO MARTINA 07/01/08 701271  25SI

GITTO VERONICA 07/05/10 701291  9.999SI

METAURO SOFIA 12/10/07 701179  32SI

BENTIVOGLIO NICOLE 22/01/10 688632  9.999FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

COCO ALICE 18/08/10 702964  9.999SI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08 713097  82SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  13GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  56LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07 694410  9.999SI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09 688255  110LICS-FIDES LIVORNO SI

CANTINI MIA 27/06/09 706680  86SI

FARNETI DILETTA 19/07/10 698182  9.999SI

SARACAJ RACHELE 03/02/08 664632  29SI

TORRE ANNA 02/03/10 698183  9.999SI

RADOI LIDIA 20/09/05 650955  38LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

BASCARAN AMALIA 06/10/06 686041  81MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIA 02/12/08 678912  79SI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07 669543  53SI

PERELMAN CLARA MANIA 04/05/05 727824  9.999SI

POZZI ZOE 26/01/08 691690  28MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08 680608  78SI

CALVIATI ILARIA 20/01/08 696915  34NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09 701074  93SI

SEPE ANNA 14/09/10 706057  9.999SI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09 691554  9.999NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07 691901  59NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  19SI

VOGNA CHIARA 05/09/07 691824  74SI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05 687462  52NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

FRANCO ARIANNA 09/10/07 688218  71SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  44SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  8SI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05 689017  49SI

PARISI CARLOTTA 22/01/08 691802  109NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

VECCI FEDERICA 18/12/10 707398  9.999SI

FUSETTI DILETTA 20/01/09 668163  14PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09 668137  17SI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06 662450  18SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  27PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  23SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.P.03.1



23/11/2024

1^ Prova Nazionale Giovani

Foggia (FG) - 1^ Prova Nazionale Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

17:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  40RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  6RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  4SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  2SI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09 680423  39RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08 706814  9.999SI

GULLO SOFIA 09/07/06 681923  31SI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09 690965  9.999SI

VINCI GRETA 26/04/10 700685  9.999SI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06 668733  3RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  12SI

GRASSI ELISA 17/04/08 669278  33SI

LENTINI FRANCESCA RO 21/11/08 690203  9SI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07 689067  36SI

TOMASELLI NADIA 17/12/07 689070  73SI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07 695901  22RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SPLENDORE MAYA 10/01/07 682089  21SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  1SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  46RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

COLELLA ELEONORA 16/11/09 694479  24SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  16SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  50SI

REALE MATILDE 02/09/10 690996  9.999SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  66SI

CIMINO GINEVRA 26/01/10 704634  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MOCCI VITTORIA 05/02/09 679563  5SI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07 686640  7SI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07 705647  96RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

EMMA ARIANNA 13/05/07 680588  88SI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09 691916  111SAAGN-AGER NUCERINUS SI

PENDENZA SARA 29/08/06 682467  57SI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09 681804  98TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  60TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

OTTAVIANO EUGENIA CLAU 29/05/05 672808  67SI

PORTALURI LAURA 03/12/07 676902  9.999SI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07 664801  61TOCH4-CH4 sporting SI

MIGLIETTI GIORGIA 09/03/07 670698  9.999SI

PROCOVANU ELISE 28/06/08 689919  47SI

PUGNO CHIARA 13/08/09 690772  84SI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07 676815  35SI

CHIAVETTA GIORGIA 04/09/06 674966  9.999TPCAM-CAMPOBELLO SCHERMA TP SI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07 671589  10TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

COLARIETI SOFIA 26/01/07 700942  94SI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10 706829  9.999SI

RODRIGUEZ SAN MARIA JOSE 13/05/08 714840  43SI

TERENZI LUCIA 22/12/07 667114  51SI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06 680105  30VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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